
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Levet Alessio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE  DI  SAMPEYRE 
Piazza della Vittoria n. 52 - CAP: 12020 

Provincia di Cuneo 
Tel. 0175/977148 - Fax 0175/977824 

Codice fiscale e Partita IVA: 00253640049 
 

AREA FINANZIARIA-CONTABILE E TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Peyracchia Mirco 

 
 

N. 30 DEL 12/03/2025 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI N. 2 PNEUMATICI PER LO 
SCUOLABUS. 
CIG: B603E1705B. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di marzo del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

Il sottoscritto Dott. Peyracchia Mirco, Responsabile dell’AREA FINANZIARIA-CONTABILE E 
TRIBUTI del Comune di Sampeyre per effetto della delibera G.C. n. 126 del 09/12/2024 e per 
effetto del decreto sindacale n. 8 del 24/12/2024 prot. 9144 

 
 

VISTO che lo scuolabus DUCATO targato EW056WN adibito ai trasporti scolastici necessita di n.2 
nuovi pneumatici per effettuare in maggiore sicurezza il trasporto degli alunni; 
 
VISTI i preventivi ricevuti dalle seguenti ditte: 

-  Autoriparazioni di Fina Mauro & C. S.A.S. – Sampeyre, preventivo acquisito al Protocollo 
comunale n. 0001642 del 10/03/2025: fornitura e montaggio di n.2 pneumatici 225/75R16C 
MICHELIN AGILIS ALPIN: € 419,20 + IVA e così complessivamente € 511,42; 

-  Valvaraita Pneus – Manta, preventivo acquisito al Protocollo Comunale n. 0001628 del 
10/03/2025: fornitura e montaggio di n.2 pneumatici 225/75 R16 MICHELIN AGILIS 
ALPIN: € 380,00 + IVA e così complessivamente € 463,60; 

- EM CAR SERVICE srl – Busca, preventivo acquisito al protocollo comunale n. 0001705 
del 12/03/2025: fornitura e montaggio di n.2 pneumatici 225/75 R 16C 118/116 MICHELIN 
AGILIS ALPIN: € 409,40 + IVA e così complessivamente € 499,47; 

 
RITENUTO che la fornitura debba essere aggiudicata sulla base della maggiore convenienza 
dell’offerta e della maggiore corrispondenza alla richiesta; 
 
VISTI gli art.li 30 e 36 del D.Lgs. 18/4/2016 n.50 come modificato dal D.Lgs. 19/4/2017 n.56; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Levet Alessio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RICHIAMATO il Regolamento per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia 
approvato con delibera C.C. n.19 del 05/07/2005;  
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con delibera C.C. n. 35 del 
21/07/2016;  

 
DATO atto che con delibera C.C. n. 35 del 13/12/2024 è stato approvato il bilancio di previsione 
2025/2027; 

 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1) per lo scuolabus DUCATO targato EW056WN di approvare il preventivo della Valvaraita Pneus  
di Manta per la fornitura e montaggio di n.2 pneumatici antineve 225/75 R16 MICHELIN AGILIS 
ALPIN a € 380,00 + IVA e così complessivamente € 463,60; 
 
2) di impegnare la somma di € 463,60 IVA compresa sul Cap.500/2 Codice 04.06.103 Piano 
finanziario U.1.03.01.02.002 “Spese per la gestione dei trasporti scolastici: acquisto beni” bilancio 
del corrente esercizio 2025/2027;  
 
3) di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con successivo provvedimento sulla 
base della fattura elettronica emessa dalla ditta interessata. 
 

 

 

 

Sampeyre, li 12/03/2025 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: Dott. Peyracchia Mirco 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla 
Legge.Sampeyre, lìIL RESPONSABILE DEL SERVIZIOFirmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e 
s.m.i.F.to Dott. Peyracchia Mirco


